
ARGENTĪNA UN BRAZĪLIJA

1. DIENA

Tikšanās Rīgas lidostā

Lidojums Rīga-Stambula

Transfērs uz viesnīcu, iekārtošanās viesnīcā.

2. DIENA

Numuriņu atbrīvošana.

Transfērs uz lidostu.

Lidojums uz Buenosairesu.

Transfērs uz 3* viesnīcu. Atpūta.

3. DIENA

Brokastis.

Apskates ekskursija Buenosairesā.

Ekskursijas laikā Jūs redzēsiet virkni vēsturisku vietu, kā arī mūsdienu šīs pilsētas iedzīvotāju atpūtas
un laika pavadīšanas vietas (Obelisks, Colon teātris (operas teātris), Rozā nams (valdības nams),
Galvaspilsētas katedrāle, Tortoni kafejnīca, Nacionālais kongress, Lavaše laukums, Dorrego laukums,
Caminito gājēju ielu, Sieviešu tiltu, Angļu torni, Sanmartina laukums, Palermo parks (rozārijs),
Rekoletas kapsēta.

Sākumā dosimies uz šīs pilsētas politisko centru. Ieradīsimies vietā, kur tika dibināta Buenosairesa —
vēsturisko Maija laukumu.

Tālāk dosimies uz koloniālu San Telmo rajonu  ar tā bruģētām ieliņām un antikvariāta veikaliem, kur
dzīvo mākslinieki. Ekskursija turpināsies La Boca rajonā ar tā gleznainām mājiņām, kur atrodas
mākslinieku studijas un darbnīcas.

Tad pastaigāsimies pa Caminito ielu, lai Jūs varētu ieelpot šī vēsturiska rajona atmosfēru, kuru caurvij
futbols un tango. Aizraujošā ekskursija turpināsies Purto Madero rajonā. Tad pa ceļam uz pilsētas
ziemeļu daļu brauksim garām Retiro — pirmo galvaspilsētas dzelzceļa staciju, kur redzēsim Angļu torni.

Nākamā pietura ir Palermo rajons, brauksim gar milzīgiem parkiem, ezeriem un rozārijam — visu
galvaspilsētas iedzīvotāju mīļāko vietu, kur var staigāt un nodarboties ar sportu.

Mūsu ekskursija beigsies Rekoletē – pilsētas prestižākajā rajonā, apmeklējot koloniālu baznīcu. Vēlāk
apmeklēsim arī leģendāro kapsētu, tai skaitā Evas Peronas kapu.

Brīvs laiks.

Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

Vakarā (pēc vēlēšanās) varēsiet doties uz “Tango” šovu (ieejas biļete ~55 €).

Lieliska vieta, kur ir atjaunota 30.g. kabarē atmosfēra, ar tam laikmetam piederošo pievilcību un
greznību. Programma iekļauj īstu argentīniešu tango, dzīvo mūziku orķestra izpildījumā.

4. DIENA

Brokastis.
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Ekskursija Tigrā.

Pilsēta atrodas Paranas upes deltā. Deltā tiekas 350 upes, straumes, kā arī kanāli, gar dažiem
brauksim ar kuģīti (biļete uz kuģīti maksā 25€, tā tiek apmaksāta atsevišķi).

Varēsim iepazīt samudžinātus kanālu tīklus, vietējo iedzīvotāju dzīvi. Apmeklēsim arī senos Eiropas
airēšanas klubus ar bagātīgu vēsturi. Tad redzēsim Puerto da Frutos — ziedu un augļu tirgu, kur būs
iespēja iegādāties amatnieku darbus, aplūkosim katedrāli. Brīvs laiks.

Tālāk pēc vēlēšanās ekskursija programma “Nakts Buenosairesa”  (papildu maksa 60 €).

Redzēsim tās pašas pilsētas galvenās ēkas, bet ar apgaismojumu: hipodroms, planetārijs, prezidenta
pils, galvenie pilsētas pieminekļi (obelisks, Sieviešu tilts, gigantiskais zieds). Atšķirībā no ekskursijas
dienas laikā, neapmeklēsim pilsētas dienvidu daļu (La Boca, San Telmo), tikai pilsētas centrālo un
ziemeļu daļu, pievienojot Belgrano rajonu ar vecām angļu savrupmājām.

Atgriešanās viesnīcā.

5. DIENA

Brokastis.

Ceļš uz Rančo  (ieejas biļete tiek apmaksāta atsevišķi 100 €).

Dosimies Gaučo zemē . Rančo varēsim ieturēt pusdienas – barbekjū ar atspirdzinošiem dzērieniem.
Šeit redzēsim arī folkloras šovu, jāšanu zirga mugurā un pajūgā, kā arī redzēsim aizraujošos gaučo
jāšanas sacensības.

Atgriešanās viesnīcā.

6. DIENA

Brokastis. Numuru atbrīvošana.

Ceļš uz lidostu

Lidojums uz Iguasu (piemaksa par lidojumu no 150€).

Došanās uz viesnīcu, iekārtošanās, atpūta.

7. DIENA

“Igvasu ūdenskritumi”

Brokastis.

Argentīnas Iguazú nacionālajā parka apmeklējums (ieejas biļetes par papildu maksu). Parka teritorijā
izveidoti trīs galvenie maršruti , kuru kopējais garums aptuveni 10 km.

Galvenais maršruts ved uz slaveno “Velna rīkli” — iespaidīgāko un jaudīgāko Iguazú ūdenskritumu
kaskādi. Tā ir milzīga dabas veidota ieplaka, kurā ar spēcīgu dārdoņu ieplūst galvenās upes straumes,
radot ūdens miglu un neaprakstāmu dabas varenības sajūtu. Vispirms dosieties ar vilcieniņu, pēc tam
pa tiltiņiem nonāksiet līdz aptuveni 87 metru augstam kritumam, kur ūdens ar milzīgu spēku gāžas
lejup. Šīs vietas mērogs un enerģija atstāj neaizmirstamu iespaidu.

Vidējais maršruts ved gar ūdenskritumu malu — pastaigas laikā pietuvosieties kaskādēm tik tuvu, ka
ūdens straumes šķietami plūst tieši zem kājām.

Apakšējais maršruts ļauj apskatīt ūdenskritumus no lejas — no cita, ne mazāk iespaidīga skatpunkta.

Izstaigājot visus trīs maršrutus, ūdenskritumus iepazīsiet no dažādiem rakursiem un pilnībā izjutīsiet to
spēku un varenību.

Adrese: Skolas iela 9 (1.stāvs) Ofiss №11, Rīga, Latvija, LV-1010 
Tel. (+371) 22 723 341
https://interluxtravel.lv

https://www.interluxtravel.lv


Atgriešanās viesnīcā.

8. DIENA

Brokastis.
Numuru atbrīvošana.

Šodien dosieties maršrutā: “Amazonas–Paraná” zooloģiskais parks — Guarapuava —
Palmeira.

Dienas sākumā — “Amazonas–Paraná” zooloģiskā parka apmeklējums (ieejas biļetes par papildu
maksu), kas izvietots zaļā un dabai draudzīgā vidē. Šeit pārstāvēta Brazīlijas faunas daudzveidība — no
Amazones tropu dzīvniekiem līdz Paranas upes reģiona sugām. Pastaiga pa parku ļaus tuvāk iepazīt
valsts bagāto dabu un sajust tās dabisko līdzsvaru.

Tālāk pārbrauciens uz Guarapuavu (~250 km) — omulīgu pilsētu Paranas štata centrālajā daļā.

Ceļā paredzēta pietura pusdienām (par papildu maksu).

Pēc ierašanās — iepazīšanās ar Guarapuavas vēsturisko centru. Redzēsiet senatnīgas baznīcas,
pilsētas laukumus un XIX gadsimta ēkas, uzzināsiet par pirmajiem iedzīvotājiem un arhitektūras
attīstību, kur savijas Eiropas un vietējās tradīcijas.

Pastaigas laikā apskatīsiet pilsētas teātri, Lago parku, Santa Cruz kapelu un Dievmātes Betlēmes
katedrāli, kā arī dzirdēšiet aizraujošu leģendu par templiēriem.

Pārbrauciens uz viesnīcu Palmeiras reģionā.

Iekārtošanās.
Nakts viesnīcā.

9. DIENA

Brokastis. Numuru atbrīvošana.

Izbraukšana uz Kuritibu (~90 km).

Apskates ekskursija pa Kuritibu — lielāko reģiona pilsētu un vienu no zaļākajām un
komfortablākajām metropolēm Brazīlijā, ar aptuveni 1,8 miljoniem iedzīvotāju.

Ekskursija sāksies Tiradentes laukumā — pilsētas vēsturiskajā centrā, kur aizsākās tās attīstība Lielo
ģeogrāfisko atklājumu laikmetā. Šeit redzēsiet Dievmātes katedrāli, koloniālā stila apbūvi un gājēju
ielu Rua das Flores jeb “Ziedu ielu” — vienu no gleznainākajām vietām pilsētā.

Turpinājumā dosimies uz Kuritibas botānisko dārzu (Jardim Botânico) — vienu no pilsētas
simboliem. Tā centrā atrodas izsmalcināta Viktorijas stila oranžērija, ko ieskauj kopti dārzi, strūklakas
un krāšņas ziedu kompozīcijas.

Turpinājumā apmeklēsiet Oskara Nimeijera muzeju — vienu no pilsētas ikoniskākajiem arhitektūras
objektiem, ko dēvē par “Aci”. Netālu atrodas arī viens no neparastākajiem teātriem Latīņamerikā —
stiegru opera (Ópera de Arame), kas veidota no stikla un metāla konstrukcijām virs ūdens.

Ekskursija turpināsies Tanguá parkā, kur no skatu laukuma paveras plašas panorāmas uz ieleju un
ūdenstilpēm — lieliska vieta mierīgai atpūtai un skaistiem foto mirkļiem.

Pēc tam dosieties uz Barigui parku — vienu no iecienītākajām atpūtas vietām pilsētā. Šeit, starp
zaļajām pļavām un ūdens kanāliem, bieži sastopamas kapibaras — miermīlīgi dzīvnieki, kas kļuvuši par
Dienvidbrazīlijas dabas simbolu.

Pēc vēlēšanās — pusdienas (par papildu maksu).

Pārbrauciens uz Sanpaulu.
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Iekārtošanās viesnīcā.
Nakts viesnīcā.

10. DIENA

Brokastis.

Brīva diena vai pēc vēlēšanās brauciens uz Santosu  (piemaksa 80 €).

Diena sāksies ar braucienu uz Santosu, ostas pilsētu piekrastē, kuru dēvē par “Neptūna vārtiem”
Sanpaulu štatā. Šeit uzzināsiet daudz jauna par leģendāro futbolistu, “futbola karali”, Santosu —
galveno pilsētas iedzīvotāju, kura vārds kļuvis par Brazīlijas simbolu. Viņa muzejs ir viens no pilsētas
svarīgākajiem apskates objektiem.

Jums būs arī iespēja iegremdēties Atlantijas okeāna ūdeņos, jo Santosā atrodas vairākas pilsētas
pludmales.

Nakts viesnīcā.

11. DIENA

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.

„Sanpaulu – kontrastu pilsēta”.

Ekskursijas laikā redzēsim municipālo tirgu, katedrāli, Betmena stūrīti (Sanpaulu – grafiti galvaspilsēta
un Betmena stūrītis ir populārāka ielas mākslinieku iela), municipālo teātri, kā arī redzēsim pilsētas
galveno ielu – Paulista avēnija, Sv. Benedikta klosteri.

Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

Tālāk brauciens ar autobusu līdz Riodežaneiro

Pa ceļam varēsim aplūkot brīnišķīgos skatus un dzirdēt interesantus stāstus par Brazīliju un pilsētu,
kurā paviesosimies

Ierašanās Rio, iekārtošanās viesnīcā, atpūta.

12. DIENA

„Brazīlijas sirds”

Brokastis. Došanās ekskursijā pa Riodežaneiro (1. daļa).

Riodežaneiro – Brazīlijas sirds, kuru jau ilgu laiku pilntiesīgi uzskata par Dienvidamerikas tūrisma
centru. Mēs redzēsim Kristus Pestītāja statuju, paceļoties pie statujas ar funikulieri cauri Tižuka
mežam, kas ir viens no lielākajiem pilsētas mežiem pasaulē (JĀAPMAKSĀ IEPRIEKŠ BIROJĀ!)

Tad dosimies uz vēsturisko pilsētas daļu ar tās galvenajiem apskates objektiem: Katedrāli, Selarona
kāpnēm, kas ir pazīstamas visā pasaulē pateicoties Čīles māksliniekam Horhē Selaronam. Kāpnes ir
izrotātas ar raibu mozaīku, tad apskatīsim Lapa arkas, pirmo imperatora pili, Sv. Benedikta klosteri,
vienu no lielākajiem grafiti pasaulē un vecpilsētas ieliņas.

Tad mēs izbrauksim gar visām gleznainām pilsētas pludmalēm, apstāsimies pie Marakanas stadiona
(viens no lielākajiem stadioniem pasaulē), apmeklēsim Sambadrom, kur Rio notiek ielas gājieni,
parādes un slavenie karnevāli.

Ekskursijas laikā Jums būs atvēlēts brīvs laiks pusdienām un suvenīru iegādei.
Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

13. DIENA
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„Cristo Redentor – Brazīlijas simbols”

Brokastis.
Kombinēta ekskursija Riodežaneiro (2. daļa).

Cukurgalva (Pão de Açúcar) — kalns ar augstumu ~396 m, kas slejas virs Guanabara līča. No kalna
virsotnes paveras lielisks skats uz jūras ainavām un zelta smiltīm, kā arī slavenu Kristus statuju
(JĀAPMAKSĀ IEPRIEKŠ BIROJĀ!)

Ekskursijas laikā pacelsimies uz Cukurgalvu pa trošu ceļu, kur iepazīsimies tuvāk ar Riodežaneiro
dibināšanas vietu. Tālāk apmeklēsim Riodežaneiro Botānisko dārzu, kur ir apkopotas augu kolekcijas ne
tikai no Brazīlijas, bet virkne augu un ziedu no visas pasaules.

Ekskursijas laikā Jums būs iespēja ieturēt pusdienas

Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

14. DIENA

„Naksnīgā Riodežaneiro kolorīts”

Brokastis.

Dienas pirmajā pusē Jums būs iespēja patstāvīgi apmeklēt apskates objektus vai doties iepirkties.

Dienas otrajā pusē pēc vēlēšanās (par papildu maksu 60 €) dosimies kombinētā ekskursijā
„Naksnīgais Riodežaneiro”. Jums būs iespēja, atrodoties Arpoador ragā, redzēt satriecošu un
neaizmirstamu saulrietu, kā arī apmeklēt slavenās Kopakabanas un Ipanemas pludmali. Ekskursijas
gaitā uzzināsiet vairākas leģendas par Riodežaneiro dzīvojošiem spokiem, kā arī varēsiet ņemt dalību
īstajā brazīliešu sambā – „Pedra do Sal” ballītē, kas notiek Riodežaneiro afrikāņu kvartālā. Šeit visi
dzied un slavina vietējo kultūru, piedāvājot tūristiem pagaršot vietējo dzērienu - kaiperinju.

Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

15. DIENA

Brokastis.

Numuriņu atbrīvošana. Došanās uz Sanpaulu.

Pieturvieta pusdienu ieturēšanai

Iekārtošanās viesnīcā, atpūta.

16. DIENA

Brokastis.

Numuriņu atbrīvošana.

Došanās uz lidostu.

Lidojums Sanpaulu – Stambula

17. DIENA

Transfērs uz viesnīcu, iekārtošanās viesnīcā.

Brīvs laiks vai pēc vēlēšanās piedāvājam ekskursiju pa Stambulu  (piemaksa 45 €)

Atgriešanās viesnīcā, atpūta.
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18. DIENA

Brokastis.

Numuriņu atbrīvošana.

Došanās uz lidostu.

Lidojums Stambula - Rīga

Ierašanās Rīgā.
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